
                                                          

                                                         BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE, LIÇENSIMIT DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit  pergjegjës 

Emri    Bashkia Vorë 

Adresa   Vorë 

E-mail   info@bashkiavore.gov.al 

Faqja në Internet  www.bashkiavore.gov.al 

Personi Pergjegjes      Andi Valisi  

Nr.Cel                         0676356336  

Email                          andi.valisi@hotmail.com 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rindërtimi i godinës së Bashkisë Vorë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96091-05-20-2021 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 618,868,546 (gjashteqind e tetembedhjete milion e teteqind 

e gjashtedhjete e tete mije e peseqind e dyzet e gjashte) leke 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 16 muaj 

 

7. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 24 muaj 

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2021 ora 10:00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2021 ora 10:00 
 

 

 

PËR AUTORITETIN KONTRAKTOR 

GENTIAN PICARI 

 

http://www.bashkiavore.gov.al/

